
Smary i paliwa na Forest SHOW

Dodano: 12.03.2024

Forest SHOW to nie tylko wielkie maszyny - wśród stoisk znajdziecie również bogatą ofertę środków
smarnych, paliw czy elementów eksploatacyjnych.

 

Już za cztery dni rusza 20 edycja Forest SHOW w Łobzie. Na placach manewrowych i
ekspozycjach  wystawców  zobaczymy  oczywiście  mnóstwo  maszyn  leśnych,  ciągników,
przyczep, rębaków i innego rodzaju sprzętu. Wszystko to nie mogłoby jednak pracować bez
odpowiedniej konserwacji i  serwisowania - dlatego nie może zabraknąć smarów, olejów,
łańcuchów, prowadnic i wszystkiego co niezbętne do sprawnej pracy w lesie.

 

Firma  AlkiPower  zaprezentuje  paliwa  alkilatowe.  AlkiPower  to  marka  oferująca
profesjonalne  paliwa  alkilatowe  MARLINE  Premium,  przeznaczone  do  małolitrażowych
silników 2-  i  4-suwowych.  Paliwa  te  wykorzystywane  są  w  branży  leśnej,  ogrodniczej,
budowlanej  oraz  rekreacyjnej,  zarówno  przez  profesjonalistów,  jak  i  amatorów.  Paliwa
alkilatowe MARLINE to alternatywa dla konwencjonalnej benzyny. Jest jej najczystszą formą
posiadającą  wyjątkowe  właściwości  chroniące  zdrowie,  środowisko  oraz  silniki  maszyn
spalinowych.

 

Z  ofertą  ogumienia  przybędzie  firma  JMK  Opony  Express  zajmująca  się  nie  tylko
dustrybucją  opon  do  maszyn  rolniczych  czy  leśnych,  ale  także  bogatą  gamę  usług



związanych z oponami i mobilny serwis.

 

Z bogatą ofertą olejów i smarów biodegradowalnych pojawią się firmy Oleje Klimowicz, 
Vegatol oraz Syntaco. Będzie w czym wybierać!

 

Narzędzi, akcesoriów i środków eksploatacyjnych nie zabraknie też na pewno na stoisku
Husqvarmy - choć tu zapewne największą atrakcją będzie plac pokazowy, na którym zawsze
sporo się dzieje...

 

To oczywiście  jedynie  kilka  firm,  które  zaprezentują  się  na nadchodzącym wydarzeniu.
Pamiętajcie:  Łobez,  16  marca,  Forest  SHOW!  Wszystkie  istotne  informacje  na  temat
wydarzenia znajdziecie na dedykowanej stronie. Pełną listę wystawców można przeczytać
tutaj. Czekamy na Was!
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